

证券代码：301201

证券简称：诚达药业

# 诚达药业股份有限公司

## 投资者关系活动记录表

编号：2026-001

投资者关系活动类别	<div><input checked="" type="checkbox"/> 特定对象调研</div> <div><input type="checkbox"/> 分析师会议</div> <div><input type="checkbox"/> 媒体采访</div> <div><input type="checkbox"/> 业绩说明会</div> <div><input type="checkbox"/> 新闻发布会</div> <div><input type="checkbox"/> 路演活动</div> <div><input type="checkbox"/> 现场参观</div> <div><input type="checkbox"/> 其他（请文字说明其他活动内容）</div>
参与单位名称及人员姓名	信达证券 贺鑫 国联民生 杨涛 鑫元基金 白伊贝 中银资管 李明蔚 国泰基金 张小皮 康泰资产 马步云
时间	2026年1月14日 10:30-11:30
地点	公司会议室
上市公司接待人员姓名	董事、总经理 卢刚 副总经理、董事会秘书 杨晓静 证券事务代表 吴忠杰
投资者关系活动主要内容介绍	<div>1. 公司目前小核酸业务有哪些产品？ 答：公司目前小核酸业务主要为亚磷酰胺单体和GalNAc递送系统，同时为了满足不同客户的要求，公司也能提供修饰单体的工艺开发和生产。</div> <div>2. 不同小核酸单体的价格是否有差异？ 答：根据客户不同片段、不同数量、不同阶段的要求，小核酸</div>

	<p>单体价格会有差异。</p> <p><b>3. 公司布局小核酸业务的契机？开始布局是在什么时候？</b></p> <p>答：小核酸药物中间体是公司CDMO业务的延伸，契机主要是公司的海外代理推广小核酸业务，2024年公司通过技术合作开始切入。</p> <p><b>4、MNC供应商的稳定性如何，一般还会变更供应商吗？</b></p> <p>答：因为MNC的产品基本上是全球注册，如果关键物料供应商变更，则MNC必须重新启动产品的工艺验证，然后再全球申报，所以一般非特殊原因MNC不会轻易变更关键物料供应商。</p> <p><b>5. 公司产能是否能满足小核酸业务？</b></p> <p>答：随着公司募投项目产能逐渐释放，能满足客户不同阶段、不同规模订单的需求。</p> <p><b>6. 干细胞项目的进展情况？</b></p> <p>答：公司细胞治疗“心梗项目”、“脑梗项目”已完成GMP厂房及设施设备的设计、安装、调试、确认；完成脐带间充质干细胞的原代分离、培养及冻存的技术转移，建立了种子库、主细胞库及工作细胞库；完成分析方法的开发和验证；启动工艺验证，为IND申报做准备。</p>
关于本次活动是否涉及应披露重大信息的说明	本次活动不涉及未公开披露的重大信息。
附件清单（如有）	
日期	2026年1月14日